
1 

 

DODATEK č. 3 

KE SMLOUVĚ O DODÁVCE A IMPLEMENTACI INFORMAČNÍHO SYSTÉMU  

A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

(ev. č. Objednatele: SML/4023/2017) 

(ev. č. Poskytovatele: SML/SSL/Přerov/3) 

  

Dnešního dne následující smluvní strany: 

 

Objednatel:   Statutární město Přerov 

se sídlem: Bratrská 709/34, 750 02 Přerov  

IČO:     00301825 

DIČ:    CZ00301825 

bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 

číslo transparentního účtu:  27-1884482379/0800 

zastoupen:  primátor, na základě pověření dle bodu 2 

usnesení Rady města Přerova č. 1916/60/10.2/2024 ze dne 

4.11.2024 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Poskytovatel:  GEOVAP, spol. s r.o. 

se sídlem:   Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice    

IČO:    15049248    

DIČ:    CZ15049248 

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., č. ú.:

zastoupena:    jednatelem společnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

234    

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní 

strany“) 

 

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) s přihlédnutím k § 2586 a násl. OZ tento 

 

 

Dodatek ke smlouvě o dodávce a implementaci informačního systému                         

a poskytování služeb (dále jen „Dodatek č. 3“) 

 

 

 

 



2 

 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU č. 3 

1.1 Předmětem Dodatku č. 3 je dodávka modulu Hromadná konverzní pošta, jeho 

implementace a následně poskytování servisní a technické podpory při provozu a rozvoji 

modulu Hromadná konverzní pošta, dále zajištění veškerých dalších služeb a činností 

pro Objednatele specifikovaných v tomto Dodatku č. 3. 

1.2 Plnění předmětu Dodatku č. 3 zahrnuje následující činnosti Poskytovatele: 

1.2.1 dodávka modulu včetně implementace do prostředí Objednatele  

1.2.2 poskytování technické podpory (dále jen „Služby podpory“), zahrnující také 

služby maintenance licencí a provoz testovacího prostředí 
 

II. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1 Dodávka modulu Hromadná konverzní pošta a implementace dle bodu bude dokončena 

1 měsíc od nabytí účinnosti Dodatku č. 3. 

2.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby podpory od následujícího měsíce po předání 

modulu Hromadná konverzní pošta do užívání (akceptace předávacího protokolu), na 

dobu neurčitou. 

 

III. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Cena za poskytování plnění je sjednána dohodou Smluvních stran následovně: 

 cena za poskytování plnění dle bodu 1.2.1 činí 70 000,00 Kč bez DPH, tj. 84 700,00 

Kč s DPH ve výši 21 %, 

 cena za poskytování plnění dle bodu 1.2.2 činí 12 500,00 Kč bez DPH, tj. 15 125,00 

Kč s DPH ve výši 21 % za jeden rok poskytovaného plnění. 

3.2 Veškeré ceny uvedené v tomto článku Dodatku č. 3 jsou cenami maximálními, nejvýše 

přípustnými, nepřekročitelnými a jsou platné a konstantní po celou dobu platnosti 

Dodatku č. 3, není-li uvedeno výslovně jinak. Cenu Plnění_FS je možné změnit v případě 

změny výše sazby DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě změny sazby DPH 

je Poskytovatel povinen k ceně bez DPH účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se 

dohodly, že v případě změny ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke Smlouvě 

uzavírat dodatek. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je 

stanovena v souladu s platnými právními předpisy.   

3.3 Ceny dle Dodatku č. 3 budou hrazeny na základě Faktur vystavených Poskytovatelem 

následovně: 

 právo fakturovat cenu za poskytnutí části plnění dle bodu 1.2.1 Dodatku č. 3 

vzniká na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními 

stranami, 

 cena za poskytování plnění dle bodu 1.2.2 bude Objednatelem v adekvátní výši 

uhrazena vždy po ukončení příslušného pololetí, v němž byly Služby podpory 

poskytnuty. 

3.4 Počínaje dnem 1. 1. 2025 je zhotovitel oprávněn upravovat uvedené ceny v každém 

kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských cen) stanovenou Českým 

statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava cen musí být objednavateli 

oznámena nejméně 14 dní před jejich prvním uplatněním.  

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Dodatek č. 3 je uzavřen na dobu neurčitou. 

4.2 Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění. 



3 

 

4.3 Tato smlouva je vyhotovena elektronicky. Za datum podpisu se považuje údaj z časového 

razítka, pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany.  

4.4 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, 

nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v 

Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za uveřejnění tohoto 

Dodatku č. 3 na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň 

smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v Registru 

smluv na Portálu veřejné správy České republiky. 

4.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly 

a že byl uzavřen po podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což 

stvrzují svými podpisy. 

4.6 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Přerova na její 60. schůzi konané dne 

4.11.2024 usnesením č. 1916/60/10.2/2024 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů). 

 

 

 

V Přerově dne  

 

za Objednatele:   

 V Pardubicích dne  

 

za Poskytovatele: 

 

  

primátor 

Statutární město Přerov 

 

  

 

jednatel společnosti 

 

  

 




